
Dz.U./S S184
23/09/2022
517659-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:517659-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Starogard Gdański: Paliwa
2022/S 184-517659

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI W STAROGARDZIE GDAŃSKIM
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 190035057
Adres pocztowy: ul. Tczewska 20
Miejscowość: Starogard Gdański
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Kod pocztowy: 83-200
Państwo: Polska
E-mail: janderus@mzk.starogard.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mzk.starogard.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://www.mzk.starogard.pl/bip/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/Formularze.aspx
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Transport

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
DOSTAWA OLEJU NAPĘDOWEGO, OLEJU OPAŁOWEGO LEKKIEGO ORAZ BENZYNY DO MAGAZYNU MIEJSKIEGO ZAKŁADU KOMUNIKACJI 

W STAROGARDZIE GDAŃSKIM

II.1.2) Główny kod CPV
09100000 Paliwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:janderus@mzk.starogard.pl
www.mzk.starogard.pl
http://www.mzk.starogard.pl/bip/
https://miniportal.uzp.gov.pl/Formularze.aspx


Dz.U./S S184
23/09/2022
517659-2022-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest dostawa do magazynu Zamawiającego tj: Miejski Zakład Komunikacji w 
Starogardzie Gdańskim ul. Tczewska 20 83-200 Starogard Gdański.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Olej napędowy

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09100000 Paliwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
540m³ oleju napędowego odpowiadającego wymogom normy PN-EN 590 wg objętości w temp. referencyjnej 
15°C. W okresie zimowym należy dostarczać olej napędowy – zimowy ( olej napędowy standardowy, dla 
którego temperatura blokowania zimnego filtra w okresie zimowym trwającym od 16 listopada do końca lutego 
zgodnie z normą PN-EN 590 oraz Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 pażdziernika 2015 roku, w 
sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych ( Dz. U. z 2015 poz. 1680 z dnia 23 pażdziernika 2015r.) 
powinna wynosić max. -20°C).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Olej opałowy

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09100000 Paliwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S184
23/09/2022
517659-2022-PL

3 / 5

Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
15 m³ oleju opałowego lekkiego odpowiadającego wymogom normy PN-C 96024:2011.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Benzyna

Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09100000 Paliwa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL638 Starogardzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
bezgotówkowy zakup (dopuszczamy dokonywanie bezgotówkowych transakcji przy użyciu kart paliwowych) 
benzyny bezołowiowej odpowiadającej wymogom normy PN-EN 228, dokonywany bezpośrednio w punkcie 
sprzedaży (stacji paliw) Wykonawcy, zlokalizowanej na terenie miasta Starogard Gdański, (czynnej od 
poniedziałku do soboty w godzinach 06:00 – 16:00) w ilości 8 m³. Tankowanie odbywać się będzie sukcesywnie 
do kanistrów Zamawiającego na terenie stacji paliw Wykonawcy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S184
23/09/2022
517659-2022-PL

4 / 5

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy wykonawcę: - w stosunku do którego 
zachodzi jakakolwiek przesłanka określona w przepisie art. 108 ust. 1 Ustawy, - art. 7 ust. 1 ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835), Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego 
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia 
wezwania, podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień ich złożenia, w celu potwierdzenia braku 
podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu tj.: a) oświadczenia, o którym mowa w pkt 8.1-8.8 
SWZ, b) Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt.1), 2) Ustawy 
oraz w art. 108 ust. 1 pkt 4) Ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka karnego – sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, c) Oświadczenia 
wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 
1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową, albo oświadczenia o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, 
oferty częściowej niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej- wzór stanowi 
załącznik nr 3 do SWZ, d) Oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 Ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez 
zamawiającego, o których mowa w: a) art. 108 ust. 1 pkt 3 Ustawy, dotyczące wydania prawomocnego wyroku 
sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, b) art. 108 ust. 1 pkt 4 Ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu 
ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, c) art. 108 ust. 1 pkt 5 Ustawy, 
dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, d) art. 
108 ust. 1 pkt 6 Ustawy, , tj. jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1 ustawy („Jeżeli wykonawca 
lub podmiot, który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz.1076 ze zm.), doradzał lub w inny sposób 
był zaangażowany w przygotowanie postępowania o udzielenie tego zamówienia[...]”) doszło do zakłócenia 
konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z 
wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 
i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób 
niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, - posiadanie koncesji na 
obrót paliwami ciekłymi

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Sekcja IV: Procedura

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S184
23/09/2022
517659-2022-PL

5 / 5

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/10/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 23/12/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/10/2022
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/09/2022

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


